     ООО "Медика-Сервис"
Бренд Артикул Наименование SKU
Цена
РРЦ,
руб.
STEA VDPEH-G-DD1016
Инструмент ротационный D-files Gold, размер D1, длина 16  мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 730
STEA VDPEH-G-DD2018
Инструмент ротационный D-files Gold, размер D2, длина 18 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 730
STEA VDPEH-G-DD3022
Инструмент ротационный D-files Gold, размер D3, длина 22 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 730
STEA VDPEH-G-DASS0003 Инструмент ротационный D-files Gold, размер D1-D3, 16-18-22 мм, 6 шт./Stea® 1 730
STEA VDPEH-G-DT030017
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-DT030017 Kit в составе: DT-files Gold, размер 30/.04, длина 17
мм - 6 шт.
1 350
STEA VDPEH-G-DT025017
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-DT025017 Kit в составе: DT-files Gold, размер 25/.04, длина 17
мм - 6 шт.
1 350
STEA VDPEH-G-DT020017
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-DT025017 Kit в составе: DT-files Gold, размер 20/.04, длина 17
мм - 6 шт.
1 350
STEA VDPEH-G-DTASS0003
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-DTASS0003 Kit в составе: DT-files Gold, размер 20/.04, длина 17
мм - 2 шт.; DT-files Gold, размер 25/.04, длина 17 мм - 2 шт.; DT-files Gold, размер
30/.04, длина 17 мм - 2 шт.;
1 350
STEA VDPEH-G-R1904019
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R1904019 Kit в составе: R-files Gold, размер 19/.04, длина 19 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R1702021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R1702021 Kit в составе: R-files Gold, размер 17/.02, длина 21 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2004021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2004021 Kit в составе: R-files Gold, размер 20/.04, длина 21 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2007021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2007021 Kit в составе: R-files Gold, размер 20/.07, длина 21 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2508021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2508021 Kit в составе: R-files Gold, размер 25/.08, длина 21 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R3009021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R3009021 Kit в составе: R-files Gold, размер 30/.09, длина 21 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-RASS0007
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-RASS0007 Kit в составе: R-files Gold, размер 19/.04, длина 19
мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 17/.02, длина 21 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер
20/.04, длина 21 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 20/.07, длина 21 мм - 1 шт.; R-
files Gold, размер 25/.08, длина 21 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 30/.09, длина
21 мм - 1 шт.;
1 420
STEA VDPEH-G-R1702025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R1702025 Kit в составе: R-files Gold, размер 17/.02, длина 25 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2004025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2004025 Kit в составе: R-files Gold, размер 20/.04, длина 25 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2007025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2007025 Kit в составе: R-files Gold, размер 20/.07, длина 25 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2508025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2508025 Kit в составе: R-files Gold, размер 25/.08, длина 25 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R3009025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R3009025 Kit в составе: R-files Gold, размер 30/.09, длина 25 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-RASS0008
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-RASS0008 Kit в составе: R-files Gold, размер 19/.04, длина 19
мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 17/.02, длина 25 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер
20/.04, длина 25 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 20/.07, длина 25 мм - 1 шт.; R-
files Gold, размер 25/.08, длина 25 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 30/.09, длина
25 мм - 1 шт.;
1 420
STEA VDPEH-G-R1702031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R1702031 Kit в составе: R-files Gold, размер 17/.02, длина 31 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2004031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2004031 Kit в составе: R-files Gold, размер 20/.04, длина 31 мм
- 6 шт.
1 420
ЭНДОДОНТИЧЕСКИЕ ИНСТРУМЕНТЫ МАШИННЫЕ
Файлы для
перелечив
ания
Файлы для
детской
эндодонтии
Аналог
Densply
Maillefer
ProTaper
Universal/G
old
STEA VDPEH-G-R2007031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2007031 Kit в составе: R-files Gold, размер 20/.07, длина 31 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R2508031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R2508031 Kit в составе: R-files Gold, размер 25/.08, длина 31 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-R3009031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-R3009031 Kit в составе: R-files Gold, размер 30/.09, длина 31 мм
- 6 шт.
1 420
STEA VDPEH-G-RASS0012
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-RASS0012 Kit в составе: R-files Gold, размер 19/.04, длина 19
мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 17/.02, длина 31 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер
20/.04, длина 31 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 20/.07, длина 31 мм - 1 шт.; R-
files Gold, размер 25/.08, длина 31 мм - 1 шт.; R-files Gold, размер 30/.09, длина
31 мм - 1 шт.;
1 420
STEA VDPEH-G-NX1021
Инструмент ротационный N-files, размер X1, длина 21 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 630
STEA VDPEH-G-NX2021
Инструмент ротационный N-files, размер X2, длина 21 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 630
STEA VDPEH-G-NX3021
Инструмент ротационный N-files, размер X3, длина 21 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 630
STEA VDPEH-G-NASS0001 Инструмент ротационный N-files,  X1- X3,  21 мм, никель-титан - 6 шт./Stea® 1 630
STEA VDPEH-G-NX1025
Инструмент ротационный N-files, размер X1, длина 25 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 630
STEA VDPEH-G-NX2025
Инструмент ротационный N-files, размер X2, длина 25 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 630
STEA VDPEH-G-NX3025
Инструмент ротационный N-files, размер X3, длина 25 мм, никель-титан - 6
шт./Stea®
1 630
STEA VDPEH-G-NASS0002 Инструмент ротационный N-files,  X1-X3, 25 мм, никель-титан - 6 шт./Stea® 1 630
STEA VDPEH-G-TG1708019
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG1708019 Kit в составе: TC-files Gold, размер 17/.08, длина 19
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG1503021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG1503021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 15/.03, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2002021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2002021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 20/.02, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2004021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2004021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 20/.04, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2504021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2504021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 25/.04, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2506021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2506021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 25/.06, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3004021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3004021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 30/.04, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3006021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3006021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 30/.06, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3504021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3504021 Kit в составе: TC-files Gold, размер 35/.04, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TGASS0003
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TGASS0003 Kit в составе: TC-files Gold, размер 15/.03, длина
21 мм - 2 шт.; TC-files Gold, размер 20/.04, длина 21 мм - 2 шт.; TC-files Gold,
размер 25/.04, длина 21 мм - 2 шт.;
1 320
STEA VDPEH-G-TG1503025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG1503025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 15/.03, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2002025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2002025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 20/.02, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2004025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2004025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 20/.04, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2504025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2504025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 25/.04, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2506025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2506025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 25/.06, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
Аналог
Densply
Maillefer
ProTaper
Universal/G
old
Аналог
Densply
Maillefer
ProTaper
Next
Уникальная
система
STEA
STEA VDPEH-G-TG3004025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3004025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 30/.04, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3006025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3006025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 30/.06, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3504025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3504025 Kit в составе: TC-files Gold, размер 35/.04, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TGASS0004
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TGASS0004 Kit в составе: TC-files Gold, размер 15/.03, длина
25 мм - 2 шт.; TC-files Gold, размер 20/.04, длина 25 мм - 2 шт.; TC-files Gold,
размер 25/.04, длина 25 мм - 2 шт.;
1 320
STEA VDPEH-G-TG1503031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG1503031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 15/.03, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2002031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2002031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 20/.02, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2004031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2004031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 20/.04, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2504031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2504031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 25/.04, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG2506031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG2506031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 25/.06, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3004031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3004031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 30/.04, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3006031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3006031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 30/.06, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TG3504031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TG3504031 Kit в составе: TC-files Gold, размер 35/.04, длина 31
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-TGASS0008
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-TGASS0008 Kit в составе: TC-files Gold, размер 15/.03, длина
31 мм - 2 шт.; TC-files Gold, размер 20/.04, длина 31 мм - 2 шт.; TC-files Gold,
размер 25/.04, длина 31 мм - 2 шт.;
1 320
STEA VDPEH-G-VG1302021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1302021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 13/.02, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1602021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1602021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 16/.02, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1902021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1902021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 19/.02, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VGASS0001
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VGASS0001 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 13/.02, длина
21 мм - 2 шт.; V-Glider Gold, размер 16/.02, длина 21 мм - 2 шт.; V-Glider Gold,
размер 19/.02, длина 21 мм - 2 шт.;
1 320
STEA VDPEH-G-VG1302025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1302025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 13/.02, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1602025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1602025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 16/.02, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1902025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1902025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 19/.02, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VGASS0002
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VGASS0002 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 13/.02, длина
25 мм - 2 шт.; V-Glider Gold, размер 16/.02, длина 25 мм - 2 шт.; V-Glider Gold,
размер 19/.02, длина 25 мм - 2 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VGD1602021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VGD1602021 Kit в составе: с переменной конусностью V-Glider
Gold, размер 16/.02, длина 21 мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1004021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1004021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 10/.04, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1006021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1006021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 10/.06, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1503021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1503021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 15/.03, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
Уникальная
система
STEA
Патфайлы
STEA VDPEH-G-VG1504021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1504021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 15/.04, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1506021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1506021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 15/.06, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG2002021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG2002021 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 20/.02, длина 21
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VGD1602025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VGD1602025 Kit в составе: с переменной конусностью V-Glider
Gold, размер 16/.02, длина 25 мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1004025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1004025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 10/.04, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1006025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1006025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 10/.06, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1503025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1503025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 15/.03, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1504025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1504025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 15/.04, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG1506025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG1506025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 15/.06, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-VG2002025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор VDPEH-G-VG2002025 Kit в составе: V-Glider Gold, размер 20/.02, длина 25
мм - 6 шт.
1 320
STEA VDPEH-G-WF020021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WF020021 Kit в составе: WF-files Gold, размер 20, длина 21 мм -
6 шт.
1 620
STEA VDPEH-G-WF025021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WF025021 Kit в составе: WF-files Gold, размер 25, длина 21 мм -
6 шт.
1 620
STEA VDPEH-G-WF035021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WF035021 Kit в составе: WF-files Gold, размер 35, длина 21 мм -
6 шт.
1 620
STEA VDPEH-G-WFASS0001
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WFASS0001 Kit в составе: WF-files Gold, размер 20, длина 21
мм - 2 шт.; WF-files Gold, размер 25, длина 21 мм - 2 шт.; WF-files Gold, размер
35, длина 21 мм - 2 шт.;
1 620
STEA VDPEH-G-WF020025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WF020025 Kit в составе: WF-files Gold, размер 20, длина 25 мм -
6 шт.
1 620
STEA VDPEH-G-WF025025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WF025025 Kit в составе: WF-files Gold, размер 25, длина 25 мм -
6 шт.
1 620
STEA VDPEH-G-WF035025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WF035025 Kit в составе: WF-files Gold, размер 35, длина 25 мм -
6 шт.
1 620
STEA VDPEH-G-WFASS0002
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-WFASS0002 Kit в составе: WF-files Gold, размер 20, длина 25
мм - 2 шт.; WF-files Gold, размер 25, длина 25 мм - 2 шт.; WF-files Gold, размер
35, длина 25 мм - 2 шт.;
1 620
STEA VDPEH-G-O20021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O20021 Kit в составе: O-files Gold, размер 20, длина 21 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O25021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O25021 Kit в составе: O-files Gold, размер 25, длина 21 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O40021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O40021 Kit в составе: O-files Gold, размер 40, длина 21 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O50021
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O50021 Kit в составе: O-files Gold, размер 50, длина 21 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-OASS0005
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-OASS0005 Kit в составе: O-files Gold, размер 20, длина 21 мм -
1 шт.; O-files Gold, размер 25, длина 21 мм - 1 шт.; O-files Gold, размер 40, длина
21 мм - 1 шт.;
655
STEA VDPEH-G-O20025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O20025 Kit в составе: O-files Gold, размер 20, длина 25 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O25025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O25025 Kit в составе: O-files Gold, размер 25, длина 25 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O40025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O40025 Kit в составе: O-files Gold, размер 40, длина 25 мм - 3
шт.
655
Условный
аналог
Densply
VDW
Reciproc
Патфайлы
Условный
аналог
Densply
Wave One
Gold
STEA VDPEH-G-O50025
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O50025 Kit в составе: O-files Gold, размер 50, длина 25 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-OASS0006
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-OASS0006 Kit в составе: O-files Gold, размер 20, длина 25 мм -
1 шт.; O-files Gold, размер 25, длина 25 мм - 1 шт.; O-files Gold, размер 40, длина
25 мм - 1 шт.;
655
STEA VDPEH-G-O20031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O20031 Kit в составе: O-files Gold, размер 20, длина 31 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O25031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O25031 Kit в составе: O-files Gold, размер 25, длина 31 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O40031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O40031 Kit в составе: O-files Gold, размер 40, длина 31 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-O50031
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-O50031 Kit в составе: O-files Gold, размер 50, длина 31 мм - 3
шт.
655
STEA VDPEH-G-OASS0009
Инструмент стоматологический эндодонтический ротационный Stea® в наборах:
Набор  VDPEH-G-OASS0009 Kit в составе: O-files Gold, размер 20, длина 31 мм -
1 шт.; O-files Gold, размер 25, длина 31 мм - 1 шт.; O-files Gold, размер 40, длина
31 мм - 1 шт.;
655
STEA VDHN-HA001021
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA001021 Kit в составе: H-Files, размер 15, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 20, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files, размер 25, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 30, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files, размер 35, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 40, длина 21 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-HA002021
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA002021 Kit в составе: H-Files, размер 45, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 50, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files, размер 55, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 60, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files, размер 70, длина 21 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 80, длина 21 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-HA001025
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA001025 Kit в составе: H-Files, размер 15, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 20, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files, размер 25, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 30, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files, размер 35, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 40, длина 25 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-HA002025
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA002025 Kit в составе: H-Files, размер 45, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 50, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files, размер 55, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 60, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files, размер 70, длина 25 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 80, длина 25 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-HA001028
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA001028 Kit в составе: H-Files, размер 15, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 20, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files, размер 25, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 30, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files, размер 35, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 40, длина 28 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-HA002028
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA002028 Kit в составе: H-Files, размер 45, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 50, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files, размер 55, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 60, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files, размер 70, длина 28 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 80, длина 28 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-HA001031
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA001031 Kit в составе: H-Files, размер 15, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 20, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files, размер 25, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 30, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files, размер 35, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 40, длина 31 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-HA002031
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-HA002031 Kit в составе: H-Files, размер 45, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 50, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files, размер 55, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 60, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files, размер 70, длина 31 мм - 1 шт.; H-Files,
размер 80, длина 31 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-KA001021
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA001021 Kit в составе: K-Files, размер 15, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 20, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files, размер 25, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 30, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files, размер 35, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 40, длина 21 мм - 1 шт.;
290
Условный
аналог
Densply
VDW
Reciproc
H-Files из
NiTi
K-Files из
NiTi
ЭНДОДОНТИЧЕСКИЕ ИНСТРУМЕНТЫ РУЧНЫЕ
STEA VDHN-KA002021
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA002021 Kit в составе: K-Files размер 45, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 50, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files, размер 55, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 60, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files, размер 70, длина 21 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 80, длина 21 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-KA001028
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA001028 Kit в составе: K-Files, размер 15, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 20, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files, размер 25, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 30, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files, размер 35, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 40, длина 28 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-KA002028
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA002028 Kit в составе: K-Files размер 45, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 50, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files, размер 55, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 60, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files, размер 70, длина 28 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 80, длина 28 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-KA001025
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA001025 Kit в составе: K-Files, размер 15, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 20, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files, размер 25, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 30, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files, размер 35, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 40, длина 25 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-KA002025
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA002025 Kit в составе: K-Files размер 45, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 50, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files, размер 55, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 60, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files, размер 70, длина 25 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 80, длина 25 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-KA001031
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA001031 Kit в составе: K-Files, размер 15, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 20, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files, размер 25, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 30, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files, размер 35, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 40, длина 31 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-KA002031
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-KA002031 Kit в составе: K-Files размер 45, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 50, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files, размер 55, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 60, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files, размер 70, длина 31 мм - 1 шт.; K-Files,
размер 80, длина 31 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-RA001021
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA001021 Kit в составе: Reamers, размер 15, длина 21 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 20, длина 21 мм - 1 шт.; Reamers, размер 25, длина 21 мм - 1
шт.; Reamers, размер 30, длина 21 мм - 1 шт.; Reamers, размер 35, длина 21 мм -
1 шт.; Reamers, размер 40, длина 21 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-RA002021
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA002021 Kit в составе: Reamers размер 45, длина 21 мм - 1 шт.; Reamers,
размер 50, длина 21 мм - 1 шт.; Reamers, размер 55, длина 21 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 60, длина 21 мм - 1 шт.; Reamers, размер 70, длина 21 мм - 1
шт.; Reamers, размер 80, длина 21 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-RA001025
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA001025 Kit в составе: Reamers, размер 15, длина 25 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 20, длина 25 мм - 1 шт.; Reamers, размер 25, длина 25 мм - 1
шт.; Reamers, размер 30, длина 25 мм - 1 шт.; Reamers, размер 35, длина 25 мм -
1 шт.; Reamers, размер 40, длина 25 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-RA002025
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA002025 Kit в составе: Reamers размер 45, длина 25 мм - 1 шт.; Reamers,
размер 50, длина 25 мм - 1 шт.; Reamers, размер 55, длина 25 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 60, длина 25 мм - 1 шт.; Reamers, размер 70, длина 25 мм - 1
шт.; Reamers, размер 80, длина 25 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-RA001028
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA001028 Kit в составе: Reamers, размер 15, длина 28 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 20, длина 28 мм - 1 шт.; Reamers, размер 25, длина 28 мм - 1
шт.; Reamers, размер 30, длина 28 мм - 1 шт.; Reamers, размер 35, длина 28 мм -
1 шт.; Reamers, размер 40, длина 28 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-RA002028
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA002028 Kit в составе: Reamers размер 45, длина 28 мм - 1 шт.; Reamers,
размер 50, длина 28 мм - 1 шт.; Reamers, размер 55, длина 28 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 60, длина 28 мм - 1 шт.; Reamers, размер 70, длина 28 мм - 1
шт.; Reamers, размер 80, длина 28 мм - 1 шт.;
290
Reamers из
NiTi
K-Files из
NiTi
STEA VDHN-RA001031
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA001031 Kit в составе: Reamers, размер 15, длина 31 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 20, длина 31 мм - 1 шт.; Reamers, размер 25, длина 31 мм - 1
шт.; Reamers, размер 30, длина 31 мм - 1 шт.; Reamers, размер 35, длина 31 мм -
1 шт.; Reamers, размер 40, длина 31 мм - 1 шт.;
290
STEA VDHN-RA002031
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDHN-RA002031 Kit в составе: Reamers размер 45, длина 31 мм - 1 шт.; Reamers,
размер 50, длина 31 мм - 1 шт.; Reamers, размер 55, длина 31 мм - 1 шт.;
Reamers, размер 60, длина 31 мм - 1 шт.; Reamers, размер 70, длина 31 мм - 1
шт.; Reamers, размер 80, длина 31 мм - 1 шт.;
290
STEA VDPHH-G-ASS0003
Аналог
Densply
ProTaper
ручные
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDPHH-G-ASS0003 Kit в составе: Hand R-files Gold, размер #19/.04, длина 19 мм -
1 шт.; Hand R-files Gold, размер #17/.02, длина 21 мм - 1 шт.; Hand R-files Gold,
размер #20/.04, длина 21 мм - 1 шт.; Hand R-files Gold, размер #20/.07, длина 21
мм - 1 шт.; Hand R-files Gold, размер #25/.08, длина 21 мм - 1 шт.; Hand R-files
Gold, размер #30/.09, длина 21 мм - 1 шт.;
1 250
STEA VDPHH-G-ASS0004
Аналог
Densply
ProTaper
ручные
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDPHH-G-ASS0004 Kit в составе: Hand R-files Gold, размер #19/.04, длина 19 мм -
1 шт.; Hand R-files Gold, размер #17/.02, длина 25 мм - 1 шт.; Hand R-files Gold,
размер #20/.04, длина 25 мм - 1 шт.; Hand R-files Gold, размер #20/.07, длина 25
мм - 1 шт.; Hand R-files Gold, размер #25/.08, длина 25 мм - 1 шт.; Hand R-files
Gold, размер #30/.09, длина 25 мм - 1 шт.;
1 250
STEA VDPHH-B-ASS00011
Аналог
Densply
ProTaper
ручные
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDPHH-B-ASS00011 Kit в составе: Hand R-files Blue, размер #19/.04, длина 19 мм
- 1 шт.; Hand R-files Blue, размер #17/.02, длина 21 мм - 1 шт.; Hand R-files Blue,
размер #20/.04, длина 21 мм - 1 шт.; Hand R-files Blue, размер #20/.07, длина 21
мм - 1 шт.; Hand R-files Blue, размер #25/.08, длина 21 мм - 1 шт.; Hand R-files
Blue, размер #30/.09, длина 21 мм - 1 шт.;
1 250
STEA VDPHH-B-ASS00012
Аналог
Densply
ProTaper
ручные
Инструмент стоматологический эндодонтический ручной Stea® в наборах: Набор
VDPHH-B-ASS00012 Kit в составе: Hand R-files Blue, размер #19/.04, длина 19 мм
- 1 шт.; Hand R-files Blue, размер #17/.02, длина 25 мм - 1 шт.; Hand R-files Blue,
размер #20/.04, длина 25 мм - 1 шт.; Hand R-files Blue, размер #20/.07, длина 25
мм - 1 шт.; Hand R-files Blue, размер #25/.08, длина 25 мм - 1 шт.; Hand R-files
Blue, размер #30/.09, длина 25 мм - 1 шт.;
1 250
Reamers из
NiTi